
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

215 

236 

299 

225 

129 

232 

238 

239 

137 

222 

123 

281 

214 

247 

Nome 

BACCI ALESSIO 

LEONARDI LUCA 

PANDOLFI ALESSANDRO 

FELLE GIUSEPPE 

DOMENICONE PIERLUIGI 

MONTANARO ALESSANDRO 

SPALLUTO LUCA 

PALMISANO FRANCESCO 

GRAZIANI LUCA 

DE LEONARDIS ORIANO 

BUFANO GIANLUCA 

ARACRI FRANCESCO 

DURANTE VINCENZO G. 

CIRACI GIOVANNI MARCO 

Classe 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

JUNIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

JUNIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

JUNIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

Telaio 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

CRG 

TONY KART 

CRG 

EVO KART 

TONY KART 

TONY KART 

CRG 

CRG 

PAROLIN 

PAROLIN 

EVO KART 

Motore 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

14:13.808 

14:18.401 

14:22.012 

14:23.314 

14:33.285 

14:44.019 

14:49.557 

14:49.982 

14:53.237 

14:54.980 

14:56.785 

15:00.397 

15:02.308 

0.637 

Diff 

4.593 

8.204 

9.506 

19.477 

30.211 

35.749 

36.174 

39.429 

41.172 

42.977 

46.589 

48.500 

14 Giri 

Tempo Migliore 

1:00.320 

1:00.608 

1:00.303 

1:01.003 

1:01.427 

1:01.868 

1:02.397 

1:01.516 

1:02.164 

1:02.095 

1:02.867 

1:03.083 

1:03.090 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 137 , 239 e 222 penalizzati di 10" per decisione dei commissari sportivi 

Margine della Vittoria 

4.593 

Velocità  Media 

91,319 

Miglior tempo sul giro

1:00.303 

Velocità Migliore 

92,354 

Giro Migliore di 

299 - PANDOLFI ALESSANDRO 

Stampato: 26/03/2017 16:09:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
Junior ROK + Senior ROK 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:31:52 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 15:35 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017



Pos 

JUNIOR ROK CUP 

1 

2 

3 

SENIOR ROK CUP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

129 

137 

123 

215 

236 

299 

225 

232 

238 

239 

222 

281 

214 

247 

Nome 

DOMENICONE PIERLUIGI 

GRAZIANI LUCA 

BUFANO GIANLUCA 

BACCI ALESSIO 

LEONARDI LUCA 

PANDOLFI ALESSANDRO 

FELLE GIUSEPPE 

MONTANARO ALESSANDRO 

SPALLUTO LUCA 

PALMISANO FRANCESCO 

DE LEONARDIS ORIANO 

ARACRI FRANCESCO 

DURANTE VINCENZO G. 

CIRACI GIOVANNI MARCO 

Classe 

JUNIOR ROK CUP 

JUNIOR ROK CUP 

JUNIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

SENIOR ROK CUP 

Telaio 

TONY KART 

TONY KART 

CRG 

TONY KART 

TONY KART 

TONY KART 

CRG 

CRG 

EVO KART 

TONY KART 

CRG 

PAROLIN 

PAROLIN 

EVO KART 

Motore 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

VORTEX 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

14:33.285 

14:53.237 

14:56.785 

14:13.808 

14:18.401 

14:22.012 

14:23.314 

14:44.019 

14:49.557 

14:49.982 

14:54.980 

15:00.397 

15:02.308 

0.637 

Diff 

19.952 

23.500 

4.593 

8.204 

9.506 

30.211 

35.749 

36.174 

41.172 

46.589 

48.500 

14 Giri 

Tempo Migliore 

1:01.427 

1:02.164 

1:02.867 

1:00.320 

1:00.608 

1:00.303 

1:01.003 

1:01.868 

1:02.397 

1:01.516 

1:02.095 

1:03.083 

1:03.090 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
No 137 , 239 e 222 penalizzati di 10" per decisione dei commissari sportivi 

Margine della Vittoria 

4.593 

Velocità  Media 

91,319 

Miglior tempo sul giro

1:00.303 

Velocità Migliore 

92,354 

Giro Migliore di 

299 - PANDOLFI ALESSANDRO 

Stampato: 26/03/2017 16:09:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
Junior ROK + Senior ROK 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:31:52 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 15:35 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017
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